

Retrouvez notre
gamme
Sonday
au quotidien
dans nos
magasins

Jeudi 18/09

Sonday

-25%
sur les produits
de cette
page



Madeleines rondes

750 g (1 kg = 3,49 €)

nr5701358

-25% 3.49

2.62

**Biscuit cacaoité
Neo végétan**

180 g (1 kg = 4,50 €)

nr181707

-25% 1.08

0.81

**Mini fourrés
cœur fraise**

420 g (1 kg = 4,62 €)

nr5607847

-25% 2.59

1.94

Gaufres liégeoises

550 g (1 kg = 3,67 €)

10 gaufres aux perles de sucre

nr2213

-25% 2.69

2.02



Plus d'informations sur www.lidl.fr

538/2025

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,